
 

 

     

 

 

NYHEDSBREV 25. JANUAR 2012 

 

Med ønske om et Godt Nytår med dejlige oplevelser såvel til søs som i land kan vi midt i den 
foreløbig milde vinter se tilbage på det forgangne års mange gode begivenheder og aktiviteter. 
Tak til alle tovholdere og udvalgsmedlemmer, der er det kit, som binder os sammen om vores store 
interesse – træskibe – deres vedligeholdelse og ikke mindst sejlads med dem. 

Den 10. marts 2012 kl. 13:00 er fastsat som dato for det ordinære Årsmøde. 

Eventuelle forslag til dagsorden skal være formanden i hænde senest 1. februar 2012 

Til det møde forventer Bestyrelsen og Forhandlingsudvalget at have afsluttet aftalen med Sport & 
Fritid, Aarhus Kommune om den fremtidige driftsaftale, og den vil naturligvis være et punkt på 
dagsordenen. 
Da jeg tiltrådte som formand, gjorde jeg det klart for alle, at min formandsperiode denne gang 
skulle være frem til gennemførelsen af en ny kontrakt efter udløbet af den hidtidige til 1. april 2012. 
Vor kasserer Ole Glibstrup påtog sig kassererposten i sin tid, og har efter tre år ønsket at fratræde. 
Det er derfor med stor glæde, jeg kan fortælle, at Katrine Jonasen, nuværende næstformand, vil 
stille op til valg som formand, og ligeså stor en glæde er det, at Jørgen Ploug, der er tidligere 
næstformand i de glade dage, hvor vi byggede havn, vil stille op til valg som kasserer 
Hvis Årsmødet følger disse indstillinger fra Bestyrelsen føler jeg, at kontinuiteten i Foreningens liv 
og virke er sikret i de kommende år. Da hverken valg til formand eller kasserer bør være en 
impulshandling, er det således med respekt for Årsmødet, at vi annoncerer disse indstillinger nu, så 
andre kandidater kan forberede sig i tide, hvis de ønsker det. 

De indledende forhandlinger om den nye kontrakt (Driftsaftale) blev startet i november og forløber i 
en god stemning. Forhandlingsudvalget arbejder nu på et oplæg til et formøde med Sport & Fritid 
den 21. februar. Der vil blive informeret løbende via hjemmesiden, e-mails og opslag i klubhuset 
om udviklingen i den fremtidige aftale, der ikke blot omhandler havneafgift, men også ændrer på 
nogle regler og kompetencer på Træskibshavnen. 

Med sejlerhilsen 
Træskibsforeningen i Aarhus  
Jørgen 
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